備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

公有財産（普通財産）貸付申請書

                      令和  年  月  日

   札幌市長 様

           申請者  住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

（担当者氏名          ）

電話

  下記のとおり、公有財産（普通財産）の貸付を受けたいので申請します。

1 普通財産の名称  下水道管理用地

所在地

貸付面積又は数量

2 財産の使用目的

3 財産の使用方法

4 財産の使用期間

５ 財産の使用予定人員

６ その他参考事項